Estado do Amazonas
TRIBUNAL DE CONTAS

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para os devidos fins, que na 18ª Sessão do Egrégio Tribunal Pleno,
ocorrida no dia 28 de maio de 2024, a Excelentíssima Conselheira-Presidente,
Yara Amazônia Lins Rodrigues dos Santos, na fase de indicações e propostas,
informou que a Presidência deste Tribunal recebeu pedido de cessão do auditório,
do Banco Bradesco, para o dia 05 de junho do corrente ano, para o evento
“Investimentos e Educação Financeira”. Colocada a matéria em discussão e
votação, foi aprovada à unanimidade a cessão do Auditório desta Corte de Contas
à referida Instituição Bancária.

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DO AMAZONAS, em Manaus, 28 de maio de 2024.